[image: image1.wmf]
ДЕПАРТАМЕНТ ОБЩЕГО ОБРАЗОВАНИЯ

ТОМСКОЙ ОБЛАСТИ

ОБЛАСТНОЕ ГОСУДАРСТВЕННОЕ УЧРЕЖДЕНИЕ

«РЕГИОНАЛЬНЫЙ ЦЕНТР РАЗВИТИЯ ОБРАЗОВАНИЯ»

ПРИКАЗ

	_____14.01.2011______
	                                 № __11__

Томск

Об итогах заочного тура регионального этапа V Всероссийского конкурса

педагогического мастерства «Мой лучший урок»

В соответствии с планом мероприятий ОГУ РЦРО в целях повышения качества образования и профессионального мастерства педагогов, внедрения и распространения современных инновационных образовательных технологий в практику учебно-воспитательного процесса был проведён региональный этап V Всероссийского конкурса педагогического мастерства «Мой лучший урок» по естественно-научному направлению.

На основании итогов экспертизы материалов, решения организационного комитета конкурса (Протокол № 2 от 11.01.2011 г.)
п р и к а з ы в а ю:
1. Признать финалистами регионального этапа V Всероссийского конкурса педагогического мастерства «Мой лучший урок» по естественнонаучному направлению:
- Борисову Наталью Васильевну, учителя математики МОУ Русская классическая гимназия №2 г. Томск;

- Вербицкую Ольгу Владимировну, учителя информатики МОУ Заозерная СОШ с углубленным изучением отдельных предметов № 16 г. Томск;
- Гарагуля Наталью Леонидовну, учителя русского языка и литературы, Савошкину Елену Владимировну, учителя математики МОУ «Кожевниковская СОШ№2» Кожевниковский район;
- Емельянову Елену Юрьевну, учителя информатики и ИКТ МОУ «Северский лицей» ЗАТО Северск;
- Зайцеву Светлану Энгельсовну, учителя биологии МОУ СОШ № 2 г. Асино Асиновский район;
- Лесковец Ирину Павловну, учителя физики и математики МОУ Мыльджинская ООШ им. В.Н.Лященко Каргасокский район;

- Матыскину Нину Михайловну, учителя географии и экологии МОУ «Чердатская СОШ»

 Зырянский район;
- Фоменко Александра Ивановича, учителя биологии МОУ «Зырянская СОШ» Зырянский район;
- Хакимову Асию Хамедулловну, учителя физики МОУ СОШ № 46 г. Томск.
2. Информационно-издательскому отделу (В.Г.Лежнин) изготовить Дипломы финалистов конкурса и сертификаты участников.

3. Отделу управления человеческими ресурсами (Н.Л.Егорова):

3.1. Провести очный тур регионального этапа V Всероссийского конкурса педагогического мастерства «Мой лучший урок» по естественнонаучному направлению 18.01.2011 года.

3.2. Вручить финалистам регионального этапа V Всероссийского конкурса педагогического мастерства «Мой лучший урок» (естественнонаучное направление) Дипломы финалистов.

3.3. Выдать участникам регионального этапа V Всероссийского конкурса педагогического мастерства «Мой лучший урок» (естественнонаучное направление) сертификаты участников.
4. Контроль за исполнением настоящего приказа оставляю за собой.

Директор

 Н.П.Лыжина

Егорова Наталья Леонидовна

513-255